ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА
улица Брянская-59,  г.Трубчевск, Брянская область, 242220, телефон (48352) 2-21-37, факс (48352) 2-27-00

РЕШЕНИЕ

	          «22» июля 2022 года
	                                        № 8/2

                 г. Трубчевск

О регистрации  кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата  Усохского сельского Совета народных депутатов
четвертого созыва выдвинутого избирательным объединением Брянское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-Демократической Партии России
                    по одномандатному  избирательному округу № 8

   В соответствии со статьями 12 и 25 Закона Брянской области от 26 июня 2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Трубчевского района, с полномочиями окружной избирательной комиссии возложенными решением территориальной избирательной комиссии Трубчевского района от 03.07. 2021 года  № 1/2, для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутата Усохского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва Лазареву Анну Александровну, выдвинутую избирательным объединением Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-Демократической Партии России по одномандатному  избирательному округу № 8, проверив соблюдение требований статей 17- 24 Закона Брянской области от 26 июня 2008 №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»,  территориальная избирательная с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования   Трубчевского муниципального района, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области  от 10.06.2022 года  № 9/93-7  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Лазареву Анну Александровну, 07 июня 1991 года рождения, место жительства: Брянская область, город Трубчевск, ГКУ Брянской области «Отдел социальной защиты населения Трубчевского района», главный специалист, кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутата Усохского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, выдвинутым избирательным объединением  Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-Демократической Партии России 22  июля 2021 года в 14 часов  46 минуты.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Лазаревой Анне Александровне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение и сведения о зарегистрированном кандидате в газете «Земля трубчевская».

4.	Разместить настоящее    решение   на   информационном  стенде и на сайте администрации Трубчевского муниципального района (www.trubech.ru) в разделе «Территориальная избирательная комиссия Трубчевского района».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Трубчевского района
	_____________

	В.М. Рудаков

	Секретарь
территориальной избирательной
    комиссии Трубчевского района
	_____________

	Л.В. Пичик

image1.png